

ALINESS Magnez chelatowany 560 mg + Wit B6 100 kapsułek



Cena: 32,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Głównymi składnikami suplementu diety Magnez Chelatowany 560 mg + Wit. B6 są magnez (w postaci najwyższej jakości chelatu aminokwasowego magnezu o wysokiej biodostępności) oraz witamina B6. Magnez chelatowany Aliness to innowacyjny produkt na rynku w postaci wysokiej jakości diglicynianu magnezu oraz wyłącznie witaminy B6. Nie używamy w nim dodatków technologicznych, barwników itp. **Magnez:** pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowej syntezie białka, odgrywa rolę w procesie podziału komórek, przyczynia się do prawidłowego rozwoju kości u dzieci. **Witamina B6:** pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 1 kapsułka w trakcie posiłku. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Diglicynian magnezu, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, woda. **Składniki 1 kapsułka** ZDS Jony magnezu 101 mg 27% ZDS Witamina B6 2,10 mg 150% ZDS **Producent** Medicaline